
Deb Denbow 69 Florida Ave

Halsey Snow 58 Overlook Ln.

Jonathan Fulford PO Box 72

Marina Melo de Miranda 15 E Main Street

Dorothy Salvato 771 Hill Rd

Renee Igo 344 Sumner Rd

ELIZABETH CASTRO 33 Blueberry Hill Road

Daved La'Montagne 1 Dock Sq

Susan Hillman Bourne 15 Mount Merici Ave

Victoria  Woshner 220 Dixie Rd

Shelly Cash Wood 122 Wilcox Road

Aidan Trager 6 Hill Dr

Ingrid Baily 400 South Rd

Lynne E Ricardo 261 Miller Road, PO Box 48

Hugh Harwell 249 Unity Rd

Nathan Rawlins 32 Summer St

Katie Huntington 651 River Road

Jeff Reynolds 382 Buck St.

Chris Betit 1 Haywood Lane

Ellen Brouillet 34 Little River Rd

Sharon Martin 346 Lower St

Lenore Sivulich 47 Gloucester Hill Rd

Shelly Cash Wood 122 Wilcox Road

Lorna Ferguson 8 Pine Street

Lauren Luloff 488 N Lubec Rd

Jane Hardy 130 Richards Rd.

Michele  Bouchard 5 Oakland St

Mike D'Arcangelo 82 Daggett Dr

PEGGY YORK 128 Summit Park Ave,

April Jameson 23 Harvest Ridge Rd

Lisa Munderback 23 Coach Road

Katherine Nelson 48 Birch Bay Dr

Julie Sells 119 West Street Ext

Chris  Goodwin 991 burnt mill rd

karen stickney 27 baril street

Robert Halliday 18 Perreault Way



Gerald Cosenza 5 Foothill Ln

Chauncey Bancroft 16 Wood St Apt 209

Susan Swain 30 Glenwood Ave

Jackie Kulik 140 North Reynolds

Suzanne Malis‐Andersen 24 Silver Rdg,

Colene Flaherty 364 Rogers Point Rd

Joseph Toste 5 Barrows Drive

Dixie Frei 400 Goodwin Road

John Werner 8 Pearson Pl

Laura Sholtz 384 Fogler Road

Dorothy Bell 56 Narragansett Trl

Pam Blake 4 Starboard Ln

Fran Hoef‐Bouchard 6 Deering St.

Valarie Johnson 3230 Turner Ridge Rd

Greg Kimber PO Box 525

Pat Ritchie 60 Hollyberry La

James Melloh MD 47 Sprague St

Mary Anne Mitchell 8 Central Ave

Brian Lanoie 84 Rabbit Rd

Kevin O'Carroll 34 Doughty Point Road

Janet Laird‐Lagassee 43 Elmwood Road

Jane Werner 8 Pearson Pl

Nancy Artz 90 Mill Rd

Robert Godfrey PO Box 222

Leyza Toste 5 Barrows Drive

Corey Birdsall 25 Twilight Trail

Megan Giakas 415 W Alna Rd

Dawn DiBlasi 639 Norridgewock Rd

Trish  Stevens 142 n Dixmont rd

Vinnedge Lawrence 299 Saddleback Rd



Portland, ME 04103 ddenb@maine.rr.com (207) 899‐0053

Casco, ME 04015 HSnow.phd@gmail.com (207) 655‐1251

Belfast, ME 04915 jonathan.fulford@gmail.com (207) 323‐3539

Fort Kent, ME 04743 mzm153@gmail.com (240) 994‐1472

Clinton, ME 04927 miller4380@roadrunner.com (207) 313‐1614

Hartford, ME 04220 renee@ecologybasedeconomy.org (207) 739‐2101

Winterport, ME 04496 ecastro@emcc.edu (207) 525‐1001

Kennebunkport, ME 04046 maineslighthouse@aol.com (207) 272‐8575

Waterville, ME 04901 susanhb159@gmail.com (207) 873‐2925

Lubec, ME 04652 vwoshner@hotmail.com (412) 758‐1811

Cary PLT, ME 04471 sjccash@icloud.com (541) 306‐7417

South Berwick, ME 03908 aidantrager@gmail.com (603) 957‐8718

Parsonsfield, ME 04047 iebaily@gmail.com (207) 793‐8342

New Vineyard, ME 04956 lynnsas_2@msn.com (207) 542‐2920

Albion, ME 04910 hjharwell@yahoo.com (207) 437‐1086

Kennebunk, ME 04043 rawlins.nathan@gmail.com (404) 557‐1812

Newcastle, ME 04553 riverrd5@gmail.com (207) 563‐1154

Bangor, ME 04401 wutsup1@yahoo.com (207) 692‐3810

Brunswick, ME 04011 the_Specter27@yahoo.com (207) 406‐2489

Berwick, ME 03901 gymrats1215@yahoo.com (207) 698‐7978

Turner, ME 04282 martinsharondezzani@gmail.com (207) 740‐6119

New Gloucester, ME 04260 msivulic@maine.rr.com (207) 926‐5151

Cary PLT, ME 04471 sjccash@icloud.com (541) 306‐7417

East Millinocket, ME 04430 lakelady1955@verizon.net (207) 577‐3800

Lubec, ME 04652 lluloff@hotmail.com (718) 497‐3316

Lincolnville, ME 04849 janehardy22@gmail.com (207) 763‐3720

Waterville , ME 04901 zackntay02@gmail.com (207) 314‐1796

Raymond, ME 04071 mdarcangelo@maine.rr.com (207) 655‐7352

PORTLAND, ME 04103 cascobaycyano207@gmail.com (207) 797‐4387

Freeport, ME 04032 ajwj@mac.com (207) 865‐9293

South Portland , ME 04106 lisamunderback@yahoo.com (207) 939‐1933

Bar Harbor, ME 04609 katherinen708@gmail.com (207) 801‐9229

Rockport, ME 04856 jksinmaine@gmail.com (207) 322‐0627

Wells, ME 04090 goodwin.phd@gmail.com (207) 486‐9298

lewiston, ME 04240 kstick35@gmail.com (207) 344‐5892

Brunswick, ME 04011 ticks_06_rows@icloud.com (207) 844‐8611



Sanford, ME 04073 sdcosenza@gmail.com (207) 332‐2371

Ellsworth, ME 04605 ucnaa@att.net (207) 667‐4696

Portland, ME 04103 seswain211@yahoo.com (207) 774‐1237

Winslow, ME 04901 jacque.kulik@gmail.com (207) 462‐7250

VEAZIE, ME 04401 malismermaid@aol.com (207) 947‐5244

Steuben, ME 04680 barcol@myfairpoint.net (207) 546‐2686

TOPSHAM, ME 04086 leyza.toste@gmail.com (207) 420‐6092

Eliot, ME 03903 dfrei148@gmail.com (207) 475‐7612

Kittery, ME 03904 jwernernjit@gmail.com (207) 703‐0159

Exeter, ME 04435 laurasremedies@yahoo.com (208) 468‐9753

Buxton, ME 04093 dorothy.bell@yahoo.com (571) 224‐5983

Freeport , ME 04032 pambblake@icloud.com (207) 408‐9180

Portland, ME 04101 carmelx44@yahoo.com (207) 409‐3000

Somerville, ME 04348 valariesmithjohnson@gmail.com (207) 549‐3358

Temple, ME 04984 gkimber33@hotmail.com (207) 778‐3168

South Thomaston , ME 04858 catiesmom@verizon.net (207) 354‐5285

South  Portland, ME 04016 toxmelloh@gmail.com (207) 786‐2346

Peaks Island, ME 04108 papouchemitchell@yahoo.com (207) 632‐1024

Durham, ME 04222 brian_letitsnow@yahoo.com (207) 740‐8182

Harpswell, ME 04079 ksocarroll@gmail.com (207) 712‐3012

Auburn, ME 04210 lairdart@myfairpoint.net (207) 782‐5393

Kittery, ME 03904 janewerner50@gmail.com (207) 703‐0159

Cumberland, ME 04021 artz@maine.edu (207) 572‐2414

Eastport, ME 04631 creator.fallen.0i@icloud.com (207) 853‐2922

TOPSHAM, ME 04086 leyza.toste@gmail.com (207) 420‐6092

Gray, ME 04039 corey.birdsall2@gmail.com (207) 613‐4323

Wiscasset, ME 04578 megan.giakas@sierraclub.org (732) 403‐9425

Fairfield, ME 04937 dmdiblasi@roadrunner.com (207) 634‐2922

Troy , ME 04987 777aquila@gmail.com (207) 948‐5922

West Baldwin, ME 04091 vlawrence1@roadrunner.com (207) 625‐3904


